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Вовед 

Согласно Законот за медицинските студии и континуираното стручно усовршување на докторите на медицина („Службен весник на Република Македонија“ бр.16/13 и 39/14), секој избран лекар во Република Макдонија е должен да посетува настава за континуирано 
стручно усовршување организирано од Министерството за здравство а која се состои од теоретски дел, практичен дел и еднократен престој (4 часа) и работа во амбуланта на терциерно ниво на здравствена заштита. За подетални информации ВИДИ документ ГОДИШЕН ПЛАН 
ЗА ЕДУКАЦИЈА НА ИЗБРАНИТЕ ЛЕКАРИ ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ЗА 2014 / 2015 ГОДИНА. 

Десет клучни работи кои треба секој избран лекар да ги знае:

ЛЕКАРИ ПОДЕЛЕНИ ПО ГРУПИ И МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА ОБУКАТА 

1. Пункт: Секој избран лекар е распределен во еден од следните Пункти: Битола, Велес, Струмица, Кочани, Куманово, Охрид, Прилеп, Тетово, Гостивар, Скопје 1, Скопје 2, Скопје 3, Скопје 4, Скопје 5 

2. Група: Во рамки на секој Пункт, секој избран лекар е распределен во една од 10 групи, од по 8 до 12 лекари

* Распределбата на избраните лекари по Пункти и групи е прикажана во документ со назив -

3. Локација:  Едукациите се одвиваат во просториите на градската болница во градот по кој е означен Пунктот. На пример, едукациите на избраните лекари од Пункт Битола ќе се одвиваат во Клиничка болница Битола, 
потоа Пункт Велес во Општа болница Велес итн.. Следи индивидуално известување за просторијата на одвивање на наставата во рамки на болницата. Едукациите за скопските групи ќе се одвиваат на Универзитетските 
клиники и ГОБ 8ми септември. * Види распределба подолу. 

4. Датум и час: Едукациите се одвиват за време на викендите. На секој избран лекар обука му се следи најчесто секој трет викенд (сабота и недела). Обуката трае 5 до 6 часа, започнува во 9:30ч. ВИДИ РАСПОРЕД во 
документ со назив РАСПОРЕД. 

5. Содржина: Едукациите се состојат од презентација и дискусија поврзана со 100те најфрекфентни клинички упатства за практикување медицина базирана на докази, практична настава и еднократен престој  и работа 
(пола слмена од 4 часа) во амбуланта на терциерно ниво на здравствена заштита и тоа рамо до рамо со специјалист. Следи дополнително известуање за делот “присуство и работа во амбуланта на терциерно ниво“ 

6. Присуство: Се води евиденција за присуство.  Присуството е задолжително и е законска обврска согласно Законот за медицинските студии и континуираното стручно усовршување на докторите на медицина 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.16/13 и 39/14).

7. Материјали: Материјали за работа ќе бидат достапни на местото на едукацијата. Не е потребно избраните лекари да носат материјали со себе. 

8. Тестирање: Периодично се спроведува краток тест на предходно изнесена содржина за теороретскиот дел од обуката 

9. Акредитација: Програмата за едукација на избрани лекари е во постапка на акредитаија при Лекарска комора на Македонија.  Наставата носи бодови. Секој избран лекар добива потврда за присуство. 

10. Едукатори: Едукаторите се лекари специјалисти, меѓу кои и професори, избрани од страна на Министерот за здравство. 

РАСПРЕДЛБА на локации за едукација на избрните лекари од Скопје:

Скопје 1 - ГОБ 8ми септември 
Скопје 2 до 5 - На соодветните клиники согласно медицинската област на наставата по распоред. Следи индивидуално известување

НАПОМЕНА: Модулите на кои е наведено “Одложен“ во распоредот ќе се реализираат на крај од целокупниот циклус на програмата за едукација. За овие избрани лекари нема да се одвива настава во посочениот термин и 
истите ќе бидат дополнително известени за реализацијата на одложената настава. 

НАПОМЕНА: Доколку некој неможе да се најде во групите, потребно е да испрати мејл на info@zdravstvo.gov.mk со назнака: Вклучување во едукација за избрани лекри  и да наведат Име и Презиме, Општина, Населено 
Место, Назив на здравствена установа, Адреса и Мобилен телефон
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ЛЕКАРИ ПОДЕЛЕНИ ПО ГРУПИ И МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА ОБУКАТА 

Број на лекари 111 
Број на групи 10 
Број на лекари во група од  11-12 

Рб. к РБ.гр Име и презиме Место Општина Место   
за обука Група 1 

Љиљана Павловска Кратово Кратово
Николина Лазарова Кратово Кратово

Општа 
Болница 
Куманово

Душко Павловски Кратово Кратово
Јасмина Петрушевска Кратово Кратово
Магделена Бојаџиева Кратово Кратово
Соња Миревска Кратово Кратово
Даниела Николовска Кратово Кратово
Томче Додевски Ранковце Крива Паланка
Жарко Јовановски Крива Паланка Крива Паланка
Иле Стаменковски Крива Паланка Крива Паланка
Ангелчо Јованчев Крива Паланка Крива Паланка

Група 2 
Даниела Велковска Крива Паланка Крива Паланка

Општа 
Болница 
Куманово

Марија Ташковска Крива Паланка Крива Паланка
Стојне Величковски Крива Паланка Крива Паланка
Горан Крстевски Крива Паланка Крива Паланка
Родна Јакимовска Крива Паланка Крива Паланка
Елена Вучковска Крива Паланка Крива Паланка
Љупчо Георгиев Крива Паланка Крива Паланка
Љупчо Петковски Крива Паланка Крива Паланка
Трајка Стојковска Крива Паланка Крива Паланка
Викторија Ефтимова Ранковце Крива Паланка
Шабан Алими Ваксинце Куманово

Група 3 
Зорица Јовановска Куманово Куманово

Општа 
Болница 
Куманово

Томислав Китановски Куманово Куманово
Зоран Христовски Куманово Куманово
Љиљана Теодосиевска Куманово Куманово
Ружди Ќерими Куманово Куманово
Кристина Георгиевска Куманово Куманово
Анита Алексова Величковска Куманово Куманово
Љубица Гачевиќ Куманово Куманово
Розина Стојковска Куманово Куманово
Соњица Николовска Куманово Куманово
Дарко Николовски Куманово Куманово

Група 4 
Селами Лимани Куманово Куманово

Општа 
Болница 
Куманово

Павка Цекова Куманово Куманово
Моника Тушевска Куманово Куманово
Мирјана Појиќ-Вукелиќ Куманово Куманово
Аднан Бајрами Куманово Куманово
Силвана Павловиќ Куманово Куманово
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Фикрет Јахиу Куманово Куманово
Болница 
Куманово

Сања Крстевска Куманово Куманово
Снежана Јанева Нушевска Куманово Куманово
Аница Патриција Куманово Куманово
Фатмир Асани Куманово Куманово

Група 5 
Елена Трајковска Куманово Куманово

Општа 
Болница 
Куманово

Габриела Мишевска Куманово Куманово
Љубица Трајковска Куманово Куманово
Билјана Дејановска Куманово Куманово
Сунчица Стефановска Куманово Куманово
Фиданка Ризинска Куманово Куманово
Елизабета Петриовска Куманово Куманово
Десанка Стојмановиќ Куманово Куманово
Ане Петрушевска Куманово Куманово
Анита Зеќири Куманово Куманово
Дафина Крстевска Куманово Куманово

Група 6 
Љиљана 
Максим.близнаковска

Куманово Куманово

Општа 
Болница 
Куманово

Бранислав Ивановски Куманово Куманово
Медиа Јусуфи Куманово Куманово
Зорица Арсенкова голубовска Куманово Куманово
Катица Андоновиќ Куманово Куманово
Мирослав Бошковски Куманово Куманово
Емилија Ѓорѓевиќ Куманово Куманово
Слаѓана Поповиќ станковска Куманово Куманово
Наташа Гиевска Куманово Куманово
Тања Георгиевска Куманово Куманово
Сања Спанчевска Куманово Куманово

Група 7 
Реџаи Далипи Куманово Куманово

Општа 
Болница 
Куманово

Габриела Масевска Куманово Куманово
Маријана Смилевска Куманово Куманово
Бурим Шабани Куманово Куманово
Снежанка Михајловска                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Куманово Куманово
Биљана Младеновска Куманово Куманово
Дејан Цветковски Куманово Куманово
Снежана Митевска Куманово Куманово
Сузана Ничевска Куманово Куманово
Александра Митевска Куманово Куманово
Теута  Ајети Куманово Куманово

Група 8 
Ирена Солтировска Куманово Куманово

Општа 
Болница 
Куманово

ИсмаилКуртиши Куманово Куманово
ФилименаПетковска Куманово Куманово
БајрамИмери Куманово Куманово
ДринкаКрстиќ Куманово Куманово
СтојеСтојмановски Куманово Куманово
ИгорСтошевски Куманово Куманово
ПенаПавловска Куманово Куманово
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СветланаЈаневиќ Куманово Куманово
ДраганСтојановски Куманово Куманово
Јадранка Младеновска Куманово Куманово

Група 9 
Александра Караџинска Куманово Куманово

Општа 
Болница 
Куманово

Игор Петровиќ Куманово Куманово
Сандре Алексовски Куманово Куманово
Јордан Гулинац Куманово Куманово
Миле Давитковски Куманово Куманово
Слаѓана Д.Георгиевска Куманово Куманово
Катерина Владевска Куманово Куманово
Маја Марковска Куманово Куманово
Стерија Николовски Куманово Куманово
Марина Ујчиќ Куманово Куманово
Мевљане Исљами-Лимани Куманово Куманово

Група 10 
Цветан Димковиќ Куманово Куманово

Општа 
Болница 
Куманово

Ана Кочоска Липково Куманово
Фљорим Османи Липково Куманово
Агрон Јусуфи Липково Куманово
Габриела Крсмановиќ-
Стојчевска

Лопате Куманово
Газменд Ељези Матејче Куманово
Наим Љимани Липково Куманово
Нусрет Исуфи Липково Куманово
Арбен Исени Отља Куманово
Мартина Богатиновска Отља Куманово
Зекирја Шаини Слупчане Куманово
Емилија Стевковска Старо нагоричане Куманово
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